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W oczekiwaniu na weekend proponujemy Wam niezawodne sposoby na spędzenie czasu. Zabawa w rytm

piosenek Disneya, a może muzyki młodych polskich artystów? Kino babskie czy po studencku? Nie

zabraknie też spektaklu godnego polecenia. Czwartkowy rozkład jazdy - sprawdź!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?

Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W Klubie Kwadrat zagra dzisiaj zespół The Dumplings. Popularne "pierogi" to duet,

który tworzą Justyna Święs i Kuba Karaś. Siłą wdarli się na polską scenę nie mając jeszcze

nawet 18 lat, a teraz pod wydaniu dwóch płyt mają już swoją mocną pozycją w polskim

muzycznym świecie oraz wśród fanów. Delikatny, ale taneczny pop z dużą dawką

elektroniki, z ciekawymi tekstami i wyjątkowym głosem Justyny Święs - ciężko nie zatańczyć

do ich kawałków! Przekonajcie się dzisiaj po godz. 19 w Kwadracie! Jako support przed

gwiazdą wieczoru wystąpi grupa The Hove.

Szpitalna 1 będzie dzisiaj gościć w swoich murach Rosalie - jedną z najbardziej

obiecujących kobiecych postaci na polskiej scenie muzycznej. Pochodzi z Berlina, ale większość

życia spędziła w Poznaniu. W swojej muzyce miesza inspiracje brzmieniem

amerykańskiego r&b i hip-hop'u lat '80/'90 z zamiłowaniem do nowej elektroniki.

Posłuchajcie "This Thing Called Love" oraz "Do It Right", aby poznać jej wyrazisty styl i ciekawy

głos. Ciekawi jesteśmy, jak utwory Rosalie brzmią na koncertach! Przekonajcie się dziś po

godz. 21.

Zaglądamy do kina! Jak co czwartek Kino pod Baranami zaprasza na Studencki Nocny

Klub Filmowy, czyli jak sama nazwa wskazuje - filmy w studenckiej cenie pokazywane bardzo

późnym wieczorem. Dzisiaj o godz. 23:15 przedpremierowo możecie zobaczyć "Plac

zabaw" - pełnometrażowy debiut Bartosza kowalskiego, który wcześniej został doceniony przez

widzów i krytyków za dokumenty "Moja wola" i "Niepowstrzymani". Jego fabuła opowiada

historię trójki nastolatków z małego miasteczka, którzy kończą szkołę podstawową.

Ich niewinne spotkanie skończy się tragicznie... Po filmie jak zawsze będzie można

podyskutować z resztą "klubowiczów"! Polecamy!

Cinema City Bonarka proponuje coś specjalnego tylko dla Pań! W ramach ich kobiecych

wieczorów filmowych "Ladies Night" będziecie mogli zobaczyć dziś wzruszający dramat

"Światło między oceanami". W rolach głównych zobaczymy gorące nazwiska współczesnego

kina - Alicię Vikander i Micheala Fassbendera. Film opowiada historię młodego

małżeństwa, które bezskutecznie stara się o dziecko. Gdy do brzegu ich wyspy przypływa łódź z

niemowlęciem, przygarniają je i wychowują jak własne. Czy jednak oznacza to happy end? 

Weźcie ze sobą zapas chusteczek i przekonajcie się dzisiaj o godz. 19:30! Przed

seansem czekają na Was też konkursy z nagrodami i inne atrakcje!

Zapraszamy do teatru! Dzisiaj polecamy Wam "WARszawiankę" w Teatrze

Odwróconym. Debiutancka sztuka Stanisława Wyspiańskiego w interpretacji

krakowskich artystów zyskuje na świeżości i energii. W dworku na przedmieściach

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Warszawy, w salonie sióstr Marii i Anny, przebywa gen. Chłopicki ze swym sztabem. Zebrani

oczekują wieści z pola walki. Jest 25 lutego 1831 – trzeci miesiąc powstania listopadowego,

trzeci dzień bitwy pod Grochowem. Młodzi patrioci są pełni zapału. Starzy, ogarnięci niewiarą w

sens walki, studzą ich rozgorączkowanie swoją rozwagą. W saloniku toczy się burzliwa dyskusja.

Wyraziste kreacje aktorów i chwytające za serce wersje patriotycznych klasycznych utworów to

wystarczające powody, by obejrzeć "WARszawiankę". Początek dziś o godz. 18:15!

W Multikinie znowu będziemy mieli szansę przenieść się do Wielkiej Brytanii. Zobaczymy tam 

retransmisję spektaklu "Złodziej" z londyńskiego Garrick Theatre z Kennethem Branagh

w roli głównej. To kolejna sztuka z cyklu "Kenneth Branagh Theatre Company w

Multikinie". Współczesny klasyk Johna Osborne'a osadzony jest w realiach powojennej Wielkiej

Brytanii, gdzie obskurny czar niedzisiejszych musicali odkrywa powszechność masek noszonych

publicznie i cierpień przeżywanych prywatnie. Z doświadczenia zapewniamy - brytyjskie

spektakle w Multikinie nigdy nie zawodzą! Sprawdźcie dzisiaj o godz. 19.

Na koniec coś dla tych, którzy mają w sobie coś z dziecka i klasyczne animacje Disneya to dla

nich wspomnienie dzieciństwa. Dziś do Krakowa zawita show "Disney on Ice"! W Tauron

Arenie przez kolejne cztery dni będziemy mogli oglądać i słuchać niespotykane

wersje disneyowskich piosenek z oryginalnymi układami choreograficznymi. Zabrzmią

przeboje m.in. z "Krainy Lodu", "Małej Syrenki", "Króla Lwa" i "Pięknej i Bestii". Na lód wyjadą

postaci Roszpunki, Myszki Miki, Arielki, Śnieżki czy Oskara z Krainy Lodu. Coś czujemy, że

TAURON Arena zadrży dziś od donośnych śpiewów - w końcu kto nie zna tych przebojów na

pamięć? Premiera show dzisiaj o godz. 18:30, a kolejne już jutro o tej samej porze.
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